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PROSPEREMOS JUNTOS

| DELAGUA

ESTADOS FINANCIEROS
AL 31 DE MARZO DE 2019
CIFRAS EN PESOS

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y

Sujetos a Reglas de Operacion

218,995,344

356,289,551

575,284,895

74,070,074

500,991,244

Ofros Subsidios

74,293,651

Desempefio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos

789,333,381

75,416,389

864,749,770

177,133,837

665,314,307

Prowvisién de Bienes Publicos

199,435,463

Planeacion, seguimiento y evaluacion de
Promocion y fomento

Regulacion y supervision

Funciones de las Fuerzas Amadas
(Unicamente Gobiemo Federal)

Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y d

e Apoggz
A

mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de

Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucién

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion
APOTACIONES g ToraosS Ue INVETSIomy
reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobiemo Federal)

| Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores \

1,700,000

11,866,050

13,566,050

9,918,803

9,918,803

3,647,247

\_ Total del Gasto

1,010,028,725

443,571,990

1,453,600,715

283,647,918

261,122,715

1,169,952,798
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